اتفاقی که نه تنها ســرانجام خوبی برای محبوب ترين
محصول رنو در دهه 80 در ايــران به همراه نیاورد که
فروشــی کمتر از انتظار را به خودرويی با ويژگی های
خوب، کیفیت ســاخت معقول که طراحی مناسبی
هــم دارد، تحمیل کرد. اســکالا که از ســال 2014
)1393خورشیدی( به بازار ايران پای گذاشت، در بازار
کشور در اقسام متنوعی به فروش رفت و حتی از نمونه
روباز آن هم به تعداد نسبتا زيادی فروش رفت. با اين
حال اين خودرو هرگز نتوانست اقبالی که محصولات
ديگر رنو مثل تالیسمان، ساندرو يا کولئوس به دست

آوردند را به دست آورد.